
COLOR – POSITIVE:
 Pantone 1585 (Orange)
 Black

COLOR – NEGATIVE:
 Pantone 1585 (Orange)
 White

GRAYSCALE:
 Black

WHITE

Pantone 137
Cool Gray 6

Spot color_ 2-color version:

GRAY = PANTONE  Cool Gray 2  OR  20% BlackGRAY = 90% Black (Letter & Line) and 80% Black (numbers)

ORANGE = PANTONE 1585  OR  CMYK: 0, 60, 100, 0 ORANGE = PANTONE 1585  OR  CMYK: 0, 60, 100, 0 GRAYSCALE – Positive GRAYSCALE – Reversed

GRAY = PANTONE  Cool Gray 2  OR  20% BlackGRAY = 90% Black (Letter & Line) and 80% Black (numbers)

NEJMENŠÍ A NEJLEHČÍ PŘÍDAVNÝ 
POHON V NAŠÍ NABÍDCE



F35 vám přináší to správné řešení. 
Při používání mechanického vozíku vám každý malý po-
hyb vpřed nemusí připadat jako velký problém, ale den 
za dnem se vaše ramena dlouhodobě namáhají. 

Přídavné pohony výrazně rozšiřují možnosti ovládání 
vozíků, ale některé z nich jsou příliš objemné a těžké pro 
každodenní použití – zejména pro rychlé projížďky po 
městě nebo při cestování. 

Empulse F35 představuje dokonalou rovnováhu mezi 
velikostí a praktičností. Toto ultra přenosné a lehké 
zařízení vám zajistí rychlý pohyb bez námahy.

K
LÍ

Č
O

V
É

 V
LA

ST
N

O
ST

I

HLEDÁTE KOMPAKTNÍ 
PŘÍDAVNÝ POHON?

Naskenujte QR kód 
a prohlédněte si F35 
v pohybu!

F3
5 

- V
Á

Š
 J

E
D

N
O

D
U

Š
Š

Í Z
P

Ů
S

O
B

 Ž
IV

O
TA

Náš nejmenší a nejlehčí přídavný pohon

Vejde se do malých automobilů a prostor

Jednoduché dokování vám usnadní ovládání

Vhodný pro většinu pevných nebo skládacích vozíků

Baterie vhodná na cesty, ideální pro cestování 
letadlem,  automobilem nebo vlakem

Minimální poloměr otáčení a dojezd až 15 km 
ukrytý v kompaktním rámu

COLOR – POSITIVE:
 Pantone 1585 (Orange)
 Black

COLOR – NEGATIVE:
 Pantone 1585 (Orange)
 White

GRAYSCALE:
 Black

WHITE2



Skládací a uzamykatelné rukojeti:  
Skládací rukojeti je možné úhledně složit 
a bezpečně přichytí k rámu. Tím se nejen 
minimalizují rozměry pohonu F35 pro 
snadné skladování a přepravu, ale také se 
rukojeti při přepravě chrání před náhod-
ným poškozením.

Lehký jako pírko: Ať už jedete sami, nebo s doprovodem. 
F35 nabízí velmi nízkou hmotnost pouhých 7,5 kg (bez pomoc-
ného rámu), díky tomu se přesun pohonu do automobilu stává 
hračkou. F35 podporuje vaši nezávislost při každodenních do-
brodružstvích. 
 
Chytrý kompaktní design: Objevte elegantní a kompaktní profil 
přídavného pohonu “vše v jednom”, který zajišťuje snadnou ma-
nipulaci a přepravu bez zbytečně velkého objemu.

DVA ZPŮSOBY DOKOVÁNÍ - VYBERTE SI 
TEN, KTERÝ VÁM VYHOVUJE

LEHKÝ & KOMPAKTNÍ 
PRO NEZÁVISLÉ PŘESUNY DO 
AUTOMOBILU

D
O

K
O

V
Á

N
Í

N
A

K
LÁ

D
Á

N
Í

1 “Rychlé dokování” 
Patentované, snadné dokování jedním 
pohybem vám umožní rychlé zastávky 
ve městě. Přídavný pohon snadno 
vyjmete z hlavního úchytu a pomoc-
ný rám přitom ponecháte připevněný 
k vozíku. Toto řešení je ideální pro 
přestávky, kdy podporu F35 nepotřebu-
jete, například když jdete do kavárny 
nebo jste na univerzitě či v kanceláři. 
V případě potřeby pohon opět během 
několika vteřin připevníte.   
  

Naskenujte kód QR s 
návodem, jak připevnit 
F35 na invalidní vozík

2 “Pro uložení” 
Když nastane čas k přesunu klien-
ta z invalidního vozíku do automo-
bilu, na pohovku nebo na lůžko, je 
možné po odejmutí přídavného po-
honu snadno vysunout pomocný 
rám z dokovacích svorek a uvolnit 
tak přední část vozíku pro přesuny. 
Toto řešení nabízí velmi elegantní 
a jednoduchý způsob dokonalého 
uskladnění pohonu.

1

2

Pomocný 
rám  
zůstává

   Ideální pro časté zastávky: F35 odpojíte 
   od pomocného rámu během několika 
   vteřin.

Rozložitelný na dvě 
lehčí části pro snadné 
nakládání (pomocný rám 
a F35 lze oddělit).



Výkonný brzdový systém: Využijte výhod 
dvojitého brzdového systému - proporci-
onální elektronickou brzdu mechanickou 
bubnovou brzdu a parkovací brzdu. 

Baterie s kapacitou 4 Ah nabízí přesně 
takovou kapacitu, která vám poskytne 
dostatek energie pro pohyb ve městě a 
zároveň kompaktní rozměry pro snadný 
transport. Baterie je schválena IATA pro 
bezpečné cestování letadlem (před vaší 
cestou se prosím předem informujte u 
svého leteckého dopravce).

Inteligentní správa baterií:
System nabíjení a inovativní baterie 
řady 21700 zaručují, že získáte ma-
ximální výkon z každého nabití. 

Díky dojezdu neuvěřitelných 
15 km můžete cestovat bez 
obav.

Tempomat: udržuje stálou rychlost do 
kopce i z kopce.

Zdolávání stoupání: Parkoviště, rampy, veřejná 
doprava, chodníky - vypořádejte se s těmi 
otravnými každodenní překážkami s jistotou! 
F35 dokáže překonat stoupání až 6 stupňů.

Výkonný motor s vysokým točivým mo-
mentem: Zažijte dynamickou jízdu díky 
motoru s výkonem 250 W, který zajišťuje 
plynulou a rychlou jízdu.

Další úroveň stability: Díky patentovanému 
uzamykání je F35 prakticky přilepený k rámu 
vozíku. Žádné otřesy, žádné chrastění - jenom 
superpevná a superstabilní jízda.

Lepší trakce: 
Tři různé režimy zrychlení 
(pomalý, standardní, rychlý) 
přizpůsobují výkon jakémukoli 
povrchu.

Nabíjecí port USB: 
Umožňuje nabíjení telefonu, 
takže se nemusíte obávat 
vybití baterie telefonu během 
používání navigace nebo 
poslechu hudby.

Ultrakompaktní 
poloměr otáčení: 
stísněné prostory, malý 
výtah - díky ultrakom-
paktním  rozměrům nic 
z toho není problém.

Tří různé jízdní profily: 
Nastavte si rychlost podle 
vašich potřeb. Od pohodových 
6 km/h, mírných 10 km/h nebo 
rychlých 15 km/h.

Naskenujte kód QR 
a prohlédněte si 
servisní videa!P

O
D

R
O

B
N

É
 F

U
N

K
C

E
 

LE
D

 O
S

V
Ě

TL
E

N
Í

LED-světlo: LED světlo dokonale zapadá do kompaktního 
designu F35 a poskytuje vám praktický způsob, jak si osvětlit 
cestu a zlepšit vaši viditelnost.



COLOR – POSITIVE:
 Pantone 1585 (Orange)
 Black

COLOR – NEGATIVE:
 Pantone 1585 (Orange)
 White

GRAYSCALE:
 Black

WHITE

Nabíjecí adaptér do 
auta: 
Dobíjejte si svůj přída-
vný pohon kdykoliv při 
přepravě.

Zámek: 
Ujistěte se, že váš 
přídavný pohon F35 
zůstane tam, kde jste 
ho nechali, ať už 
zaparkujete kdekoliv.

Držák na chytrý 
telefon: 
Držák chytrého tele-
fonu vám umožní 
zůstat během jízdy ve 
spojení a mít vše pod 
kontrolou.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

F35 internetové 
stránky

* Dosah je závislý na povrchu, hmotnosti  
uživatele, stylu jízdy, teplotě a terénu podle normy ISO 7176-4.

SPOLEČNOST SUNRISE MEDICAL SE STARÁ O VAŠI 
BEZPEČNOST. 
PŘEČTĚTE SI PROSÍM NÁVOD K OBSLUZE PRO BEZPEČNÉ 
POUŽÍVÁNÍ A POKYNY PRO ÚDRŽBU.

(1) Šířka rámu měřená od středu trubky rámu ke středu trubky rámu 
v montážní poloze.

TECHNICKÁ DATA
Maximální zatížení: 110 kg

Maximální rozměry 915 mm x 584 mm x 610 mm
 (výška x šířka x hloubka)

Maximální dojezd*   až 15 km

Maximální stoupání až 11% (6°)

Hmotnost

včetně baterie a pomocného rámu od 9 kg 

přepravní hmotnost od 7.5 kg 

Šířka předního rámu 260 – 480 mm (1)

Barva černá

Nastavitelná maximální rychlost
6 km/h; volitelně 10/15 km/h 
(rychlost lze regulovat ve 3 

úrovních)

Baterie Lithium-Ion 36V  
4Ah

Doba nabíjení baterie přibližně 2 hodiny

Velikost hnacího kola 6,5” 

Výkon motoru 250 watt

Brzda

Dvojitý brzdový systém 
(mechanická bubnová brzda, 
samostatná proporcionální 

elektronická motorová brzda) 
a parkovací brzda

Záruka 24 měsíců

CE prohlášení o shodě EN12184

www.medicco.cz

Pantone 137
Cool Gray 6

Spot color_ 3-color version: Spot color_ 2-color version:

Pantone 137
Cool Gray 5
Cool Gray 7

Další informace, kompletní specifikaci a nabídku příslušenství naleznete v objednacím listě. Další 
informace najdete na internetových stránkách www.medicco.cz.
Uvedené technické specifikace a obrázky mají pouze informativní charakter. Vyhrazujeme si právo na 
jejich změnu bez výslovného upozornění.

COLOR – POSITIVE:
 Pantone 1585 (Orange)
 Black

COLOR – NEGATIVE:
 Pantone 1585 (Orange)
 White

GRAYSCALE:
 Black

WHITE

MEDICCO s.r.o.
H – Park, Heršpická 1013/11d, 
639 00 Brno
Czech Republic
Tel.:  (+420) 547 250 955
Fax:  (+420) 547 250 956
info@medicco.cz

Bezplatná linka 800 900 809


